

26 maj 2024 – Uroczystość Trójcy Świętej – Rok B

Wprowadzenie do Mszy Świętej: Dzisiaj gromadzimy się w świątyni aby oddać cześć i chwałę Trójcy Świętej. Jest to największa tajemnica naszej wiary, którą nigdy do końca nie zdołamy pojąć rozumem, ani wytłumaczyć. Trójca Święta towarzyszy nam nieustannie we wszystkich okolicznościach naszego życia, bowiem w Imię Trójcy Świętej zostaliśmy ochrzczeni; oddajemy cześć Trójcy Świętej, kiedy pobożnie czynimy znak krzyża; również wieczne szczęście w niebie będzie polegać na uczestnictwie we wzajemnej miłości Osób Bożych. Wybierajmy w życiu miłość bo ona najbardziej zbliża nas do poznania Boga, bo jak mówi **Św. Jan „kto nie miłuje nie zna Boga”**.



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą:

7.00; 9.30; nie będzie Mszy o godz. 11.00 (ODPUST W GŁOBIKÓWCE) i po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą
wypominki za zmarłych z naszych rodzin.

- Dzisiaj w Głobikówce o godz. **11.00** odpust ku czci Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych. W imieniu mieszkańców Głobikówki i Kamionek zapraszam parafian i gości. Z racji tego odpustu dzisiaj nie będzie w Siedliskach sumy o godz. 11.00 Serdeczne Bóg zapłać **Ks. Prałatowi Marianowi Czech z Grudnej Górnej** za przewodniczenie sumie odpustowej w Głobikówce i wygłoszone Kazanie odpustowe. Niech Patronka tego kościoła wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.
- W poniedziałek Kancelaria Parafialna nie będzie czynna z powodu wyjazdu do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu w sprawie podpisania dokumentów III Etapu Renowacji Głównego Ołtarza.
- We wtorek **Wycieczka Dzieci Pierwszokomunijnych i ich Rodziców do Wadowic i Zatoru.** Wyjazd spod szkoły o godz. **6.00** Dzieci gromadzą się 15 minut wcześniej pod Szkoła przy Orliku.
- W przyszłą niedzielę na sumie o godz. **11.00** będziemy przeżywać **Jubileusz 50 - lecia Kapłaństwa Ks. Kanonika Ryszarda Radonia.** Będziemy z Czcigodnym Jubilatem dziękować Bogu za dar kapłaństwa i ten piękny Jubileusz oraz prosić o dalsze Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia oraz opiekę Matki Bożej Siedliskiej Pani i Św. Jana Vianneya, Patrona Kapłanów na dalsze lata życia kapłańskiego i pracy duszpasterskiej dla dobra Siedliskiej Parafii. Pamiętajmy o Czcigodnym Jubilate w naszych codziennych modlitwach w ciągu całego tygodnia.
- W środę po Mszy wieczornej **spotkanie LSO: Lektorów i ministrantów** celem omówienia Liturgii na Boże Ciało i wyznaczenie asyst.
- W najbliższy czwartek - przypada **UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI PAŃSKIEJ – BOŻE CIAŁO.** Jest to święto obowiązkowe. Porządek Mszy Świętych Niedzielny, czyli o **7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 9.30; suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00**
- Uroczysta **Msza Święta z procesją eucharystyczną** do czterech ołtarzy o **godz. 11.00** Zapraszam wszystkie Rodziny Parafii i przybyłych Gości. W sposób szczególnie zapraszam na procesję do czterech ołtarzy: Panie, które w czasie procesji niosą figury Serca Jezusa, Pani Fatimskiej; Panów do niesienia feretronów; Zacznych Rycerzy Zakonu Św. Jana Pawła II, zapraszam Dziewczęca Służbę Maryjną z nowymi poduszkami procesyjnymi i Liturgiczną Służbę Ołtarza; dzieci przedszkolne, dzieci pierwszokomunijne w strojach – dziewczynki do sypiania kwiatów a chłopcy do dzwonięcia.



- Ołtarze są już ustalone, będą one rozmieszczone w tym roku wokół Kościoła. Prośba by wyznaczone rodziny zgłosiły się po torby z tymi ołtarzami do skrócenia. **I OŁTARZ** – Modlimy się i prosimy o błogosławieństwo dla dzieci i młodzieży, Dyrekcji i Nauczycieli naszych Szkół – **Rodziny z Głobikówki, Kamionek i Huty: Maria Gierlasińska, Ryszard Fortuna; Aldona i Tomasz Rutka; Zofia Krawiec; Jolanta i Jan Rachwał; Ewa Mężyk; Maria i Józef Boroń; Pelagia i Mieczysław Rolak; Halina i Stanisław Łazowska; Janina i Stanisław Augustyn; Aneta i Leszek Czyż; Urszula i Stanisław Czyż; Anna i Kamil Pieniądz; Aneta i Józef Pieniądz; Barbara i Sławomir Wadas; Dorota i Andrzej Witek.** **II OŁTARZ** – Modlimy się i prosimy o błogosławieństwo dla najważniejszych instytucji naszej parafii, OSP, KGW, Soltysów i Rad Soleckich – **Rodziny z Siedlisk;** **III OŁTARZ** – Modlimy się i prosimy o radość nieba dla zmarłych z naszych Rodzin i spoczywających na siedliskim cmentarzu – **Rodziny ze Smarżowej;** **IV OŁTARZ – PRZY KRZYŻU MISYJNYM,** Modlimy się i prosimy o błogosławieństwo dla wszystkich Rodzin z naszej parafii i przybyłych zacnych Gości – **rodziny z Bączalki i Grudnej Dolnej.** **Po południu nie będzie procesji.** Składka w Boże Ciało przeznaczona na hospicja i wyznaczone cele charytatywne przez Biskupa.
- **W OKTAWIE BOŻEGO CIAŁA** Msze św. z **PROCESJAMI EUCHARYSTYCZNYMI** codziennie o godz. **18.00**, a w niedziele **po sumie**. Zapraszam codziennie chętne dziewczynki do sypania kwiatów, a chłopców z dzwonekami, tak aby na zakończenie Oktawy mogły otrzymać **SPECJALNE BŁOGOSŁAWIENSTWO.** **To błogosławieństwo jest nagrodą za uczestniczenie w procesjach eucharystycznych w Oktawie Bożego Ciała.**
- W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa dlatego nie ma postu piątkowego.
- W tym tygodniu przypada **I SOBOTA MIESIĄCA CZERWCA.** Zmiana Tajemnic Różańcowych. Zapraszam członków Żywego Różańca na modlitwę Różańcową przed Najświętszym Sakramentem, którą poprowadzi **RÓŻA ZELATORKI PANI ZOFII GÓRKA** z Bączalki. Po Różańcu Msza Święta w intencji tej Róży i ich rodzin. Natomiast Róża Zelatorki Pani Elżbiety Sobczyk będzie mieć prowadzenie Różańca i Msze w I sobotę Lipca.
- Od czwartku rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za **Śp. + Annę Serwatka i Śp. + Bronisławę Zima**, które powstały z intencji pogrzebowych. Grafiki do odebrana w zakrystii.
- Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję **Pani Stanisławie Przewoźnik, Marii Żmuda, Danucie Stręk, Dorocie Hals i Panu Józefowi Samborskiemu** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Anna i Barbara Wicek, Elżbieta Papier** i ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Dziękujemy **Rodzinie Państwa Wicek** za zakupienie girlandy na obraz, chór i barierkę zewnętrzną. Dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do przygotowania odpustu w Głobikówce, **Pani Dekoratorce Agnieszce Urzędowskiej i Panu Marcinowi i Agacie Pociask** za koordynowanie tego przygotowania. Dziękuję **Rejonowi Dróg** za wykoszenie pobocza drogi. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

